
Kampų apsauga Extreema®
Produkto informacija

Labai lanksti apsauga, skirta naudoti su juostiniais stropais ir didelės kėlimo galios žiediniais stropais prie labai aštrių kraštų.

Reguliuojamas tinka betkokiam kėlimo stropui.
Nėra fiksuoto kampo.
Apsauga nuo didelio dilimo (lengva versija) ir aštrių briaunų (sunki versija).

Pagaminta iš 100% Dyneema®.

Labai lengvas lyginant su tradicinėmis apsaugomis.
Lankstus naudojimui.
Visada laikysis krovinio formos.
Aukštos kokybės velcro lipdukai tvirtai priglunda.
Galimi įvairių dydžių ir ilgių.
Ilgas tarnavimo laikas.

Dėl dviejų velcro dirželių kampinę apsaugą itin lengva pritvirtinti ant stropo. Lankstus Dyneema® padas suteikia galimybę naudoti stropą
bet kokioje situacijoje, be fiksuoto kampo.

Kampinė apsauga puikiai tinka pasikartojantiems krovinių su ypač aštriais kraštais pakrovimui. Žiedinio stropo tarnavimo laikas bus žymiai
ilgesnis ir daug saugesnis su Extreema® kampų apsauga ant aštrių kampų, aštrių kraštų.

Pagrindinė Extreema® apsaugos produktų paskirtis yra kėlimo įrangos ir objekto, kuris bus keliamas, apsaugai. Jis gali būti tvirtinamas ant
sintetinių žiedinių stropų, juostinių stropų, plieno lynų ir grandinių, lynų ir sintetinių lynų.

Medžiaga: 100% Dyneema® 
Žymėjimas: Atitinka standartą
Standartas: EN 1492-2 
except material



Produkto kodas Ilgis
mm

Juostos plotis mm Storis (mm) LC 
ton

Pristatymo laikas

8005EXCP85500 500 75 12 1-6 5

8005EXCP115500 500 100 12 8 5

8005EXCP135500 500 120 12 10-12 5

8005EXCP160500 500 150 12 15 5

8005EXCP190600 600 180 12 10-15 5

8005EXCP230800 800 200 12 30-40 5

8005EXCP260800 800 240 12 45 5

8005EXCP290800 800 240 12 50-55 5


	Kampų apsauga Extreema®

